

MPG Holding, Skjern ApS

Smedevej 5, 6900 Skjern

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 31 18 73 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2017.

Morten Primdahl Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPG Holding, Skjern ApS
Smedevej 5
6900 Skjern

CVR-nr.: 31 18 73 62
Stiftet: 18. januar 2008
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Morten Primdahl Grønbæk

Revisor

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

vestjyskBANK, Bredgade 38, 6900 Skjern

Dattervirksomhed

Skjern Motorcykler ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i Skjern Motorcykler ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.250 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.728 kr. mod 516.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-8.250	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	131.790	536.338
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.812	-12.388
Resultat før skat	121.728	516.450
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	121.728	516.450
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.728	516.450
Disponeret i alt	121.728	516.450

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	736.296	604.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	736.296	604.506
Anlægsaktiver i alt	736.296	604.506
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.180	0
Tilgodehavender i alt	26.180	0
Likvide beholdninger	0	420
Omsætningsaktiver i alt	26.180	420
Aktiver i alt	762.476	604.926

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	145.155	23.427
	Egenkapital i alt	<u>270.155</u>	<u>148.427</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	65.839	56.531
	Selskabsskat	26.180	0
	Anden gæld	400.302	399.968
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>492.321</u>	<u>456.499</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>492.321</u>	<u>456.499</u>
	Passiver i alt	<u>762.476</u>	<u>604.926</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.808	1.886
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>10.502</u>
	<u>1.812</u>	<u>12.388</u>

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>403.000</u>	<u>403.000</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>403.000</u>	<u>403.000</u>
Værdiregulering 1. oktober 2015	201.506	-334.832
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>131.790</u>	<u>536.338</u>
Opskrivninger 30. september 2016	<u>333.296</u>	<u>201.506</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>736.296</u>	<u>604.506</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MPG Holding, Skjern ApS
Skjern Motorcykler ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	736.296	131.790	736.296

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	23.427	148.427
	<u>0</u>	<u>121.728</u>	<u>121.728</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>145.155</u>	<u>270.155</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været nogen bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld til selskabets pengeinstitut:

Kapitalandele i Skjern Motorcykler ApS, nom. 300.000 kr. med en regnskabsmæssig værdi på 736.296 kr.